
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ 

г. Чита

Z2> .12.2013 № -пд

О внесении изменения в перечень 
главных администраторов доходов 
бюджета края - органов государст
венной власти и государственных 
органов Забайкальского края на 2013 
год и плановый период 2014 и 2015 
годов

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 21 декабря 2012 года № 171 н "Об утверждении Указаний о 
порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на
2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов", 

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета 

края -  органов государственной власти и государственных органов 
Забайкальского края на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов 
(приложение 2 к Закону Забайкальского края от 26 декабря 2012 года № 
776-ЗЗК "О бюджете Забайкальского края на 2013 год и плановый период
2014 и 2015 годов") изменение, дополнив строками следующего 
содержания:

004 2 02 02051 02 0000 151
Субсидии бюджетам субъектов Российской 
Федерации на реализацию федеральных
целевых программ

2. Настоящий приказ опубликовать в электронном издании 
“Эталонный банк правовой информации “Законодательство России”,



размещенном в сети “Интернет” на официальном портале Забайкальского 
края http://www.e-zab.ru.

2

И.о. руководителя Министерства 
финансов Забайкальского края В.А.Антропова

http://www.e-zab.ru

